
Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE SERVIZI SOCIALI, ISTRUZIONE, CULTURA , SPORT, CED

Decreto Dirigenziale N°: 329/2022

Numero protocollo: 123298/2022 del 07/11/2022

Dirigente: Dott. GIUSEPPE DE ROSA

OGGETTO: Nomina della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la 
partecipazione alla "Gara telematica mediante richiesta di offerta sul MePA per l'affidamento
del servizio di “Trasporto 



IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI ISTRUZIONE SPORT CULTURA TURISMO

CED E PROVVEDITORATO 

Visto n.16 del 17/01/2022, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore Servizi Sociali

Istruzione Sport Cultura Turismo e CED; 

Considerato che: 

-  con  Determina  Dirigenziale  RCG  N°  1642  del

21/10/2022 è stata avviata la procedura ad oggetto: "Gara telematica mediante richiesta di offerta sul

MePA per l'affidamento del servizio di “Trasporto scolastico comunale alunni Diversamente Abili, Anni

Scolastici 2022/2023 e 2023/2024 - CIG 9430597D5 ”;

-  al fine di valutare le istanze pervenute si rende necessario nominare apposita Commissione.

Visto l'articolo 109 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000;

DECRETA 

di individuare i seguenti membri della Commissione di valutazione delle istanze pervenute: 

–  Dirigente del Settore Servizi Sociali Istruzione Sport Cultura: Dr. De Rosa Giuseppe - Presidente ;

– Funzionario: Dr.ssa Raffaelle Ciccarelli – Componente;

– Funzionario: Dr.ssa Angela Rosaria Caprio – Componente.

Il Dirigente Dr. Giuseppe De Rosa 


